
 Baranek Boży. 

„Oto Baranek Boży, który gładzi grzech świata… Przyszedłem chrzcić wodą w tym celu, aby 

On się objawił Izraelowi. On jest Synem Bożym!”. Joseph Weiler powiada, że świat zachodni 

zachorował na chrystofobię. Runęły na naszych oczach wielkie dyktatury czyniące 

z Ukrzyżowanego osobistego wroga ustroju, tymczasem niechęć czy wręcz awersja do Syna 

Bożego wciąż ma się dobrze. My, teologowie, dyskutujemy o wyższości chrystocentryzmu 

nad antropocentryzmem. A z tego nie przybywa par kolan zgiętych przed Najświętszym 

Sakramentem ani ludzi przepowiadających kerygmat. W wielu gremiach oddających się 

dialogowaniu ze światem słowo „Chrystus”, „Pan” i „Zbawiciel”. Skąd wzięła się ta fobia? 

Najpierw Luter odseparował Chrystusa od struktur kościelnych, potem oświecenie narzuciło 

wizję Boga bez Syna, obojętnego, nie interesującego się losem człowieka. Następnie przyszli 

marksiści i usunęli Boga, a w Jego miejsce wstawili człowieka. Beznadziejny egocentryzm stał się 

nowym duchowym klimatem świata. Ale model życia bez Chrystusa nie sprawdza się 

w praktyce. Zbyt wielu ludzi żyje w dobrobycie bez radości. „Mogę spokojnie odrzucić 

chrześcijańskie rozwiązanie problemu życia: zbawienie, zmartwychwstanie, sąd, piekło, niebo – 

mówił Ludwig Wittgenstein – lecz tym samym nie rozwiąże się problem mojego życia, ponieważ 

ja nie czuję się ani dobry, ani szczęśliwy. Potrzebuję odkupienia, bo inaczej jestem 

przegrany”. „Trzeba, by On wzrastał, a ja się umniejszał” (J 3,30). Oto sekret chrześcijańskiego 

przesłania wyrażony krótko przez Jana Chrzciciela. Kiedy ludzkie ego się kurczy, jego miejsce 

zajmuje boskość. Nie jest możliwe, by dwie rzeczy zajmowały jednocześnie tę samą przestrzeń. 

Umniejszać się to znaczy mniej zajmować się sobą. Im więcej miejsca zajmuje w duszy Chrystus, 

tym mniej obciąża ją ludzkie „ja" KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
15 stycznia 2023 

                      2 niedziela w ciagu roku 

Ref: Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę. 

   

           "Po mnie przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył godnością, gdyż był 

wcześniej ode mnie" 

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 +Krystyna Gladkowska 
OGŁOSZENIA  
Biuro Apostolatu wydało ostatnio dwa pozwolenia na chrzest 
w Polsce.            
Służba liturgiczna  
15 stycznia – 2 niedziela zwykła 
I czytanie:  Barbara Lubczyńska 
II czytanie:  Józef Mądrzyk 

Składka:   

8 stycznia                 -                     $1.299 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

25 lecie wizyty Jana Pawla na Kubie 23 stycznia 1998r. 

„Chciałbym, abyście w swoich sercach przywołali gesty i słowa, które mój poprzednik skierował 

do was podczas swojej wizyty, aby mocno wybrzmiały w teraźniejszości i dały nowy impuls do 

dalszego budowania przyszłości tego narodu z nadzieją i determinacją. Jedno z jego ówczesnych 

wezwań brzmiało: «Stawcie czoła wielkim wyzwaniom chwili obecnej z hartem ducha i 

umiarkowaniem, ze sprawiedliwością i roztropnością(..). 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS    5 lutego 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje 

odbudowania zniszczen  w Fort Myers, na wybrzezu Florydy, o pokoj w 

Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, 

dar wspolnej Wigili, objawienia talentow i imprezy kulturalne ku 

jednosci naszego Apostolatu.  

15 stycznia – Mozna tez dzis odebrac listy - zaswiadczenia za Wasze 

skladki roczne na rzecz Apstolatu. Bog zaplac odpowiedzialnym 

osobom, ktore to sprawnie programem komuterowym, zaksiegowaly i 

wykonaly. 

Tydzien temu bylo spotkanie formacyjne dzieci nt. przygotowania do I 

Komunii sw.. Rodzice takze uzyskali informacje od katechetow.  Za 

Zyczenia z okazji Swiat, zaangazowanie w nasze wydarzenia – 

wyrazam wdziecznosc – ks. Robert. 

 

2 lutego -  Uroczystość Ofiarowania Pańskiego. Msza o 20:00 
 


